平成25年12月５日

各 位

会 社 名 不 二 電 機 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 西  正

（コード番号 ６６５４ 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 管理部門統括 兼総務部長 福永孝一

電 話 ０７５－２２１－７９７８

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成25年12月５日開催の取締役会において、平成26年２月１日付をもっ

て、下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

－ 記 －

１．組織変更

   従来の管理部門を「経営管理部門」に名称を変更し、責任体制の明確化と機動的な

組織運営を目的に、経営管理部門に「管理部」を新設いたします。

管理部は人事労務の管理・強化をはかり、「人事労務チーム」（「草津総務チーム」

を名称変更）、「工場管理チーム」及び「情報システムチーム」がその指揮命令系統

に属するものといたします。

   総務部は経営全般に係る業務を担当し、「総務チーム」、「経理チーム」及び「財

務チーム」がその指揮命令系統に属するものといたします。

２．人事異動

  役員

氏名  新役職名 現役職名

福 永 孝 一
常務取締役

経営管理部門統括
兼 総務部長

常務取締役
管理部門統括
兼 総務部長

  部長

氏名  新役職名 現役職名

佐 藤 秀 樹 管理部長 総務部 副部長

高 屋 和 弘 調達部長 調達部 副部長

以 上

総 務 チ ー ム

内 部 監 査 室

東 京 営 業 チ ー ム

工 場 管 理 チ ー ム

品 質 保 証 部

財 務 チ ー ム

経 理 チ ー ム

技 術 営 業 部

新 旭 製 造 部

草 津 製 造 部

調 達 部

総 務 部

取

締

役

会

代

表

取

締

役

社

長

監

査

役

会

株

主

総

会

人 事 労 務 チ ー ム

組 織 図

経

営

管

理

部

門

技

術

営

業

部

門

生

産

部

門

製 品 戦 略 チ ー ム

草 津 営 業 チ ー ム

技 術 チ ー ム

み な み 草 津 製 造 部

平成26年２月1日

情報システムチーム

管 理 部

	組織変更に関するお知らせ20131205.pdf
	Visio-組織図(H26.2.1)Δ0.pdf